2013 年 10 月 30 日

プライムテック株式会社
代表取締役 荻原 亮介

Mediso 社製 NanoSPECT/CT® ・ NanoPET/CT® イメージング装置に
対する、今後のサポート・サービスご提供に付いてのご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を受け賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、プライムテック株式会社が前臨床分野製品の日本国内総代理店として活動させて頂いております、
ハンガリー Mediso 社よって製造され、旧 BioScan 社を通じて販売されていました、NanoSPECT/CT® ・
NanoPET/CT®イメージング装置に対する、今後のサポート・サービスのご提供に付いて、下記の通り、ご案内

させて頂きます。

記

該当製品モデル名 NanoSPECT/CT® ・ NanoPET/CT®

提供されるサポート・サービスの内容 工場レベルのサポート
(1) 予防(プリベンティブ)・工場メンテナンス(オンサイト保守点検)
(2) 予備部品交換 (X 線管・クリスタル素子などを含む)
(3) 不測の故障に対する修理
年間保守契約のほか、各種保守プランをご提供させて頂きます。
詳しくは下記までご相談下さい。

システムアップグレードのご提供 現在 Mediso 社が販売している最新モデル nanoScan®シリーズで採

用されている各ソフトウェア・コンピュータへと、アップグレードするプラン

をご提案させて頂きます。(詳細については、添付書類をご確認頂くと共

に、下記連絡先までお問合せ下さい。)

本件に関するお問合せ プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部

マーケティング部 寺元迄

TEL : 03-3816-0851 e-mail: kteramot@primetech.co.jp

添付書類 (1) Mediso 社発行のご案内レター(英語)

(2) Mediso 社発行のご案内レター(日本語翻訳)

以上